平成 29年 3月 7日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『ACT SAIKYO』アスリートトークショーに出演

～ 共に。周南市の地域イベントを盛り上げます ～

西京銀行行員が選手として所属している女子実業団バドミントンチーム『ACT SAIKYO』

は、3月 20日（月・祝）、「ボートレース徳山 春まつり」にて、アスリートトークショーを

行いますので、お知らせします。

「春まつり」は、フリーマーケットや体験型ブース、地元農産品や飲食店の商品等の販

売ブースを、ボートレース徳山敷地内に特設し、どの年齢層の方でも楽しめるイベントと

して周南市が初めて開催するものです。

今回、ACT SAIKYO から代表 3名の選手が、山口県出身のボートレーサー2名とともに

アスリートトークショーに出演し、地域の交流人口拡大や、地元出展者さまの販売促進に

繋がるイベントに協力いたします。

   ◆トークショー詳細

日 時 平成 29年 3月 20日（月・祝） 13：00～13：30

場 所
ボートレース徳山 バスターミナル内 特設ステージ

（住所：周南市大字栗屋 1033番地）

出 演

ACT SAIKYO  原 麻衣子

        阪口 智郁

        今野 あゆみ

ボートレーサー 芦村 幸香選手（下関市出身）

        森野 正弘選手（周南市出身）

西京銀行は、これからもスポーツを通した地域活性化に貢献し、交流人口の拡大に繋が

る取組を進めてまいります。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：赤井）

TEL : 0834-22-7665